IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007588331/03/2025 891880039 2000-00268803 80,661.79 30,698.52 0.00 0.00 -43,916.75 67,443.56
 3-ART.FERRETERIA

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 1

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 58/100

TOTAL $ 82,955.58Percep.
II.BB.

67,443.56 1,348.87
SUB

TOTAL
14,163.1521.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8526431